

Afarak Group Oyj ("Afarak" tai "Yhtiö") (LSE: AFRK, NASDAQ: AFAGR), osavuositiedot, 10.11.2015 klo 09:00

AFARAK GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.7. – 30.9.2015

YHTEENVETO:

- Liikevaihto kasvoi 10,3 prosenttia 44,8 (Q3/2014: 40,6) miljoonaan euroon
- Jalostettujen tuotteiden myynti laski 23,9 prosenttia 20 059 (Q3/2014: 26 347) tonniin
- Käyttökate oli 1,3 (Q3/2014: 2,1) miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti oli 2,8 % (Q3/2014: 5,1 %)
- Oikaistu käyttökate oli 1,6 (Q3/2014: 0,9) miljoonaa euroa ja oikaistu käyttökateprosentti oli 3,6 % (Q3/2014: 2,2 %)
- Liikevoitto oli -0,7 (Q3/2014: 0,5) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli -1,5 % (Q3/2014: 1,3 %)
- Katsauskauden tulos oli -1,0 (Q3/2014: -0,7) miljoonaa euroa
- Jalostettujen tuotteiden tuotanto pienentyi 4,0 prosenttia 19 348 (Q3/2014: 20 163) tonniin
- Kaivostoiminnan tuotanto nousi 154,0 prosenttia 127 004 (Q3/2014: 50 005) tonniin
- Liiketoiminnan rahavirta oli 9,9 (Q3/2014: 1,2) miljoonaa euroa ja likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 22,3 (30.9.2014: 21,4) (30.6.2015: 10,5) miljoonaa euroa

AVAINLUVUT, MEUR	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Liikevaihto	44,8	40,6	10,3%	138,5	131,1	5,7%	172,7
Käyttökate	1,3	2,1	-39,7%	13,5	8,4	60,3%	8,4
Käyttökate-%	2,8%	5,1%		9,8%	6,4%		4,9%
Liikevoitto	-0,7	0,5		8,1	2,9		1,7
Liikevoitto-%	-1,5%	1,3%		5,8%	2,2%		1,0%
Tulos ennen veroja	-2,0	-1,3		6,1	1,7		0,5
Tulos-%	-4,5%	-3,3%		4,4%	1,3%		0,3%
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	-1,0	-0,7		7,0	0,8		0,5
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	0	0		0	0		1,8
Tilikauden tulos yhteensä	-1,0	-0,7		7,0	0,8		2,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	0,00	-0,00		0,03	0,00		0,01

Toimitusjohtaja Alistair Ruiters:

"Raaka-ainemarkkina kokonaisuudessaan on paineen alla johtuen maailmantalouden hidastumisesta. Tällä on vaikutus sekä myyntihintoihin että kysyntään, eikä myöskään Afarak ole immuuni markkinoiden heilunnalle.

Afarak on pienentänyt suunniteltuja tuotantomääriä erikoismetalliseosliiketoiminnassa varmistaakseen, ettei käyttöpääomia sitoudu liiallisesti varastoihin. Kaivostoiminnan tuotantomäärät kasvoivat merkittävästi edellisvuoteen verrattuna perustuen siihen, että kaikki kaivokset olivat tuotannossa. Vlakpoortin kaivoksella jatkettiin koelouhintaa koko neljänneksen ajan, mikä omalta osaltaan kasvatti tuotantomääriä.

Yhtiön liikevaihto pysyi katsauskaudella ensimmäisen vuosipuoliskon kaltaisilla korkeammilla tasoilla. Tämän mahdollisti kaikkien kaivosten oleminen tuotannossa ja määrien kasvu trading-toiminnassa. Tonnikohtainen tuotantokustannus nousi johtuen pienemmistä tuotantomääristä, suunnitelluista huolloista ja korkeista energiakustannuksista Etelä-Afrikassa vaikuttaen Yhtiön tämän vuosineljänneksen tulokseen.

Tämä neljännestulos ei suoraan peilaa Afarakin nykyistä suorituskykyä. Satunnaiseristä, kuten osakkuusyhtiön myynti tällä vuosineljänneksellä ja maa-alueen myynti Turkissa edellisvuoden vertailujaksolla, riisuttu oikaistu käyttökate tälle vuosineljännekselle olisi 1,6 miljoonaa euroa. Tämä on noin 75 prosenttia parempi kuin edellisvuoden vertailujakson vastaavasti oikaistu käyttökate.

Keskitymme edelleen ydinliiketoimintaamme ja erikoistuotteiden valmistukseen. Mogale Alloysissa edistämme jalostetumpien tuotteiden valmistuksen lisäämistä kasvattaaksemme tuottoamme. Olemme jatkaneet eri vaihtoehtojen arvioimista, joiden avulla voisimme vahvistaa asemaamme teollisuudenalallamme. Toiminnassamme keskitymme kassavirran tuottamiseen ja tuloksen kasvattamiseen. Kykymme tuottaa liiketoiminnan kassavirtaa pysyy vahvana.”

Näkymät vuodelle 2015

Ruostumattoman teräksen maailmanlaajuisen tuotannon kasvun odotetaan kasvattavan kromituotteiden kysyntää vuonna 2015. Vuonna 2014 vastaavanlaisesta kehityksestä huolimatta kromiteollisuus ei pystynyt nostamaan kromituotteiden hintoja, joten on epävarmaa, tuleeko vuonna 2015 tapahtumaan hintatason nousua.

Mogale Alloysissa, joka on osa Yhtiön rautametalliseosliiketoimintaa, aloitettiin keskihiilisen ferrokromin tuotanto vuoden 2014 viimeisellä vuosineljänneksellä. Tällä odotetaan olevan positiivinen tulosvaikutus vuonna 2015. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa Afarak odottaa raaka-ainekustannusten nousevan edelleen. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen odotetaan parantavan Yhtiön taloudellista tulosta verrattuna vuoteen 2014. Vuonna 2015 Afarakin liikevaihdon odotetaan säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2014 ja liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Julkistamismenettely

Afarak noudattaa Finanssivalvonnan liikkeeseenlaskijan tiedonantovelvollisuusmääräysten ja –ohjeiden (7/2013) mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa tällä pörssitiedotteella liitteenä olevan osavuosikatsauksensa vuoden 2015 kolmannelta vuosineljännekseltä. Osavuosikatsaus on tämän tiedotteen liitetiedostona sekä saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.afarak.com.

Puhelinkonferenssi

Puhelinkonferenssi järjestetään 10.11.2015 klo 14.00 Suomen aikaa, klo 12.00 Englannin aikaa. Puhelinkonferenssin kielenä on englanti. Pyydämme soittamaan konferenssinumeroon 10 minuuttia etukäteen, viite: 38313.

Puhelinnumero Suomessa +358 (0)800 919 339
Puhelinnumero Iso-Britanniassa +44 (0)844 762 0 762

AFARAK GROUP OYJ
Alistair Ruiters
Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Afarak Group Oyj

Alistair Ruiters, Toimitusjohtaja, +358 50 372 1130, alistair.ruiters@afarak.com
Melvin Grima, Rahoitusjohtaja, +356 2122 1566, melvin.grima@afarak.com

Taloudelliset raportit ja muu sijoittajainformaatio ovat saatavana Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.afarak.com.

Afarak Group on kaivos- ja mineraaliyhtiö, joka tavoittelee vakaata kasvua. Yhtiöllä on erikoismetalliliiketoimintaa Etelä-Euroopassa ja rautametalliliiketoimintaa Etelä-Afrikassa. Yhtiön osake on listattu NASDAQ Helsingissä (AFAGR) ja Lontoon pörssissä (AFRK).

Jakelu:
NASDAQ Helsinki
Lontoon pörssi
keskeiset tiedotusvälineet
www.afarak.com

AFARAK GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.7. – 30.9.2015

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tässä tiedotteessa suluissa esitetyt vertailutiedot ovat vuoden 2014 vastaavalta ajanjaksolta, ellei toisin mainita.

MYynti

Jalostettujen tuotteiden myynti:

Tonnia	Q3/15	Q3/14	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
Jalostus, erikoismetalliseokset	6 287	7 070	21 631	22 852	28 448
Jalostus, rautametalliseokset	13 771	19 277	51 381	51 081	68 903
Jalostus, yhteensä	20 058	26 347	73 013	73 933	97 351

Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, laski 23,9 prosenttia 20 058 (Q3/2014: 26 347) tonniin. Afarak ei tälläkään vuosineljänneksellä lähtenyt laskemaan hintoja suuremman volyymin saavuttamiseksi, mikä johti matalampaan kysyntään molemmilla segmenteillä.

AFARAK GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

MEUR	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Liikevaihto	44,8	40,6	10,3%	138,5	131,1	5,7%	172,7
Käyttökate	1,3	2,1	-39,7%	13,5	8,4	60,3%	8,4
Käyttökate-%	2,8%	5,1%		9,8%	6,4%		4,9%
Liikevoitto	-0,7	0,5		8,1	2,9		1,7
Liikevoitto-%	-1,5%	1,3%		5,8%	2,2%		1,0%
Tulos	-1,0	-0,7		7,0	0,8		2,2

Vuoden 2015 kolmannen neljänneksen liikevaihto kasvoi 10,3 prosenttia 44,8 (40,6) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvu syntyi pääosin rautametalliseosliiketoiminnassa, jossa Mecklenburgin kaivoksen myyntimäärät kasvoivat. Mecklenburgin kaivoksen toiminta oli pysäytyksissä edellisvuoden vertailujaksolla johtuen paikallisyhteisön levottomuuksista.

Vlakpoortin kaivoksen tuottama liikevaihto auttoi myös kasvattamaan kokonaisliikevaihtoa. Vlakpoortin kaivoksella aloitettiin koelouhinta tämän vuoden kesäkuussa. Vuoden kolmannen neljänneksen käyttökate laski 1,3 (2,1) miljoonaan euroon johtuen alemmista myyntihinnoista ja molemmilla segmenteillä syntyvaluutoissaan nousseista tuotantokustannuksista. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa tuotantokustannusta nosti pienentyneen tuotannon myötä kasvanut kiinteiden kulujen suhteellinen osuus. Rautametalliseosliiketoiminnassa tuotantokustannusta nosti Etelä-Afrikan talvikauden korkeammat energiakustannukset.

Edellisvuoden vertailujakson käyttökate paransi 1,2 miljoonalla eurolla Turkissa maa-alueen myynnistä saatu voitto, mikä vääristää kyseisen neljänneksen suoritusta. Käyttökate heikensi myös osuus yhteisyrityksen tuloksesta, joka katsauskaudella oli -0,6 (-0,9) miljoonaa euroa. Yhteisyrityksen negatiiviseen tulokseen vaikutti merkittävimmin toteutumattomat kurssierot määrältään -1,1 (-0,3) miljoonaa euroa. Kurssierot syntyivät pääasiassa yhteisyrityksen toiselta osakkeenomistajaltaan ottaman USD-määräisen lainan kurssimuutoksista. Yhteisyrityksen tavoin myös Yhtiön tulos katsauskaudella painui tappiolle Etelä-Afrikan toimintoihin otetun USD-määräisen lainan toteutumattomista kurssieroista johtuen.

Osakekohtainen tulos oli 0,00 (-0,00).

TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin likviditeetti 30.9.2015 oli 22,3 (21,4) (30.6.2015: 10,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta kolmannella vuosineljänneksellä oli 9,9 (1,2) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste katsauskauden lopussa oli -2,4 % (-3,9 %) (30.6.2015: 1,5 %). Korollinen nettovelka oli -4,2 (-11,6) (30.6.2015: 2,9) miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma 30.9.2015 oli 279,2 (281,9) (30.6.2015: 289,7) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 63,0 % (65,6 %) (30.6.2015: 64,5 %).

INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNIT

Käyttöomaisuusinvestoinnit vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä olivat 2,4 (2,6) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat pääasiassa rautametalliseosliiketoimintaan. Mogale Alloys uusi uunien tulenkestävät eristeet huoltoseisokin aikana ja hankki uusia tehdasajoneuvoja. Vlakpoortin kaivoksella Yhtiö jatkoi investointeja koelouhinnan ylösajoon. Erikoismetallisegmentissä TMS jatkoi investointia uuteen tuotantolaitokseen Tavasissa ja hienojakeiden jalostuslaitokseen Kavakissa. Näiden laitosten valmistumisen jälkeen vuotuisen kaivostuotannon odotetaan kasvavan 15 600 tonnilla. EWW:llä ylläpitoinvestoinnit olivat edellisvuoden tasolla.

Vuoden 2015 kolmannella vuosineljänneksellä Afarak myi osuutensa Speciality Super Alloys Inc –nimisestä osakkuusyhtiöstä. Tästä aiheutui 0,3 miljoonan euron myyntitappio, joka on kirjattu satunnaiseriin. Vuoden 2014 vertailujaksolla satunnaiseriissä oli 1,2 miljoonan euron myyntivoitto, joka syntyi maa-alueen myynistä Turkissa.

HENKILÖSTÖ

Vuoden 2015 kolmannen neljänneksen lopussa Afarak työllisti 760 (700) henkilöä. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä vuoden kolmannella neljänneksellä oli 753 (705).

Henkilöstön määrä segmentteittäin*:

	30.9.2015	30.9.2014	Muutos	31.12.2014
Erikoismetalliseokset	385	367	4,9%	355
Rautametalliseokset	369	330	11,8%	339
Muut toiminnot	6	3	100,0%	4
Yhteensä	760	700	8,6%	698

*sisältäen yhteisyritysten henkilöstön

TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS

Afarakilla on turvallisuuden, terveyden ja kestävä kehityksen valiokunta, jonka tavoitteena on integroida konsernin liiketoiminnot ottamaan huomioon sosiaaliset seikat, ympäristö, terveys ja turvallisuus kaikkien sidosryhmien kannalta. Samalla, kun ennaltaehkäisevä turvallisuuteen ja ympäristöön keskittyvä "Zero Harm" –nollatoleranssiohjelma jatkuu, valiokunnan jäsenet määrittelevät konsernin protokollia, joilla varmistetaan, että konsernin kaikkia toimintoja johdetaan, valvotaan ja raportoidaan jatkuvasti konsernin politiikan mukaisesti.

Vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä oli neljä työajan menetyksiin johtanutta tapaturmaa. Afarak jatkaa toimenpiteitä ja henkilöstön koulutusta parantaakseen turvallisuuskehitystä edelleen.

Afarak pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla toimintojensa ympäristövaikutukset. Afarakilla on käynnissä ympäristövaikutusten seuranta- ja arviointiohjelmia kaikissa yksiköissään.

Tavoitteenamme on taata työntekijöillemme turvallinen työpaikka ja minimoida toimintojemme ympäristövaikutukset sekä varmistaa, että kestävä kehitys täyttää Afarakin nykyiset tarpeet vaarantamatta nyky- ja tulevien sukupolvien olosuhteita.

KEHITYS LIKETOIMINTASEGMENTEITÄIN

ERIKOISMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat Türk Maadin Şirketi A.S:n ("TMS") Turkissa sijaitsevat kaivos- ja rikastustoiminnot sekä Elektrowerk Weisweiler GmbH:n ("EWW") ferrokromin tuotantolaitos Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiittirikastetta, josta EWW jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. TMS:n ylimääräinen kromimalmi, jota ei käytetä matalahiilisen ferrokromin erikoistuotteiden valmistukseen, myydään markkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Kaivostoiminta*	11 663	0	N/A	31 345	34 142	-8,2%	35 848
Jalostus	4 585	5 337	-14,1%	19 813	21 427	-7,5%	28 784

* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmien tuotannon

Tuotanto kasvoi vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ollen nyt 16 248 (5 337) tonnia. Kaivostoiminta kasvoi huolimatta siitä, että Tavasien kaivoksella oli tuotantokatkoksia johtuen uuden tuotantolaitoksen rakennustöistä. Katsauskaudella TMS:n kaivostoiminta oli käynnissä toisin kuin vertailukaudella, jolloin kaivokset olivat suljettuina lakkoilmoituksesta johtuen. Kolmannella vuosineljänneksellä varastotasojen hallinta EWW:llä johti jalostusmäärien pienenemiseen. Lisäksi EWW:llä oli tällä vuosineljänneksellä suunniteltu huoltoseisokki.

MEUR	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Liikevaihto	24,5	24,3	1,0%	74,3	75,2	-1,3%	97,8
Käyttökate	1,4	3,0	-53,4%	9,3	6,7	38,9%	7,9
Käyttökate-%	5,7%	12,3%	-53,9%	12,5%	8,9%	40,7%	8,0%
Liikevoitto	0,7	2,4	-71,9%	7,4	4,9	52,7%	5,7
Liikevoitto-%	2,8%	10,0%	-72,1%	10,0%	6,5%	54,7%	5,8%

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi hieman 24,5 (24,3) miljoonaan euroon. Myynnin kokonaismäärä pysyi vakaana, kun tavallisen matalahiilisen ferrokromin kysynnän kasvu ylitti matalahiilisen ferrokromin erikoislaatuisten kysynnän laskun. Tällä vuosineljänneksellä liikevaihtoon vaikutti positiivisesti trading-toiminnan kasvu. Kolmannen vuosineljänneksen käyttökate laski 1,4 (3,0) miljoonaan euroon. Pienemmästä käyttökatteesta huolimatta tämän segmentin suoritus oli edellisvuoden tasoa, kun otetaan huomioon vertailujaksolla olleet satunnaiset. Tuotannon pienentyminen vaikutti käyttökateen heikentävästi, kun tonnikohtainen tuotantokustannus euroissa oli edelleen korkea tällä vuosineljänneksellä. Tämän vaikutusta lievensi Yhdysvaltain dollarin vahvistuminen, kun merkittävä osa liikevaihdosta tulee dollaripohjaisesta kaupankäynnistä. Yhdysvaltain dollarin kurssi oli suotuisampi kuin vertailujaksolla. Käyttökateen heikensi osakkuusyrityssijoituksen myynnistä johtunut satunnaisera, josta aiheutui 0,3 miljoonan euron alaskirjaus. Vertailujaksolla oli taas positiivinen 1,2 miljoonan euron satunnaisera, joka syntyi maa-alueen myynnistä Turkissa.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 385 (367) henkilöä.

RAUTAMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat metalliseosten tuotantolaitos Mogale Alloys, Vlakpoortin kaivos sekä yhteisyritykset Stelliten kaivos ja Mecklenburgin kaivos Etelä-Afrikassa. Liiketoiminta tuottaa kromimalmia, plasmaferrokromia, keskihiihettä ferrokromia ja piimangaania, joita myydään kansainvälisille markkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Kaivostoiminta*	115 341	50 005	130,7%	334 849	205 182	63,2%	268 351
Jalostus	14 763	14 826	-0,4%	54 840	49 412	11,0%	72 677

* Sisältäen yhteisyritysten kromiittirikasteen ja palamalmien tuotannon

Tuotanto kasvoi vertailujaksoon nähden ollen 130 104 (64 831) tonnia vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä. Kasvu perustuu pääasiassa Mecklenburgin kaivoksen toimintaan. Vertailujaksolla Mecklenburgin kaivoksen toiminta oli pysähdyksissä paikallisyhteisön levottomuuksista johtuen. Kesäkuussa 2015 Vlakpoortin kaivoksella aloitettu koelouhinta vaikutti positiivisesti kaivostoiminnan kasvuun kolmannella vuosineljänneksellä. Stelliten kaivos toimi kolmannella vuosineljänneksellä hieman pienemmillä tuotantotasolla johtuen pyrkimyksestä pienentää varastoja.

MEUR	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Liikevaihto	20,2	16,3	24,1%	64,0	55,9	14,7%	74,8
Käyttökate	0,7	-0,2		6,4	3,4		3,1
Käyttökate-%	3,6%	-1,3%		10,1%	6,2%		4,1%
Liikevoitto	-0,5	-1,2		2,8	-0,3		-1,4
Liikevoitto-%	-2,5%	-7,6%		4,4%	-0,5%		-1,8%

* Yhteisyritysten liikevaihto ei sisälly konsernin liikevaihtoon.

Vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä liikevaihto kasvoi vertailujaksoon nähden 24,1 prosenttia 20,2 (16,3) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvun saivat aikaan Mecklenburgin kaivoksen tuotannon myyntimäärät, Vlakpoortin kaivoksen synnyttämä liikevaihto sekä trading-toiminnan kasvu. Kolmannen vuosineljänneksen käyttökate kasvoi 0,7 (-0,2) miljoonaan euroon johtuen heikentyneen Etelä-Afrikan randin myötä pienentyneistä euomääräisistä kuluista sekä yhteisyrityksen pienentyneestä tappiosta. Yhteisyritysten tulo-osuus katsauskaudella oli -0,6 (-0,9) miljoonaa euroa. Tällä vuosineljänneksellä kuluja niiden syntyvaluutassa nosti Etelä-Afrikan talvikauden korkeat energiakustannukset. Yhteisyrityksen negatiivinen tulos johtui pääasiassa toteutumattomista kurssieroista, joiden määrä oli -1,1 (-0,3) miljoonaa euroa. Kurssierot syntyivät pääasiassa yhteisyrityksen toiselta osakkeenomistajaltaan ottaman USD-määräisen lainan kurssimuutoksista.

Osuus yhteisyritysten tuloksista muodostui seuraavasti:

MEUR	Q3/15	Q3/14	Muutos	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	Muutos	2014
Liikevaihto	2,7	1,1	141,9%	8,1	5,0	60,9%	5,7
Käyttökate	0,4	-0,2		1,3	-0,1		-2,2
Käyttökate-%	15,7%	-20,8%		16,5%	-2,4%		-38,0%
Liikevoitto	0,2	-0,5		0,5	-0,8		-3,1
Liikevoitto-%	7,3%	-40,7%		6,3%	-15,9%		-54,1%
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,8	-0,5		-0,3	-0,4		-1,0
Tilikauden tulos	-0,6	-0,9		0,3	-1,1		-3,3

Afarakin osuus yhteisyritysten kolmannen vuosineljänneksen liikevaihdosta kasvoi 2,7 (1,1) miljoonaan euroon. Kasvu perustuu pääasiassa Mecklenburgin kaivoksen kasvaneisiin myyntimääriin. Vertailujaksolla Mecklenburgin kaivoksen tuotanto oli pysähdyksissä paikallisyhteisön levottomuuksista johtuen. Käyttökate kasvoi 0,4 (-0,2) miljoonaan euroon kasvaneiden tuotantomäärien avulla pienentyneen tuotantokustannuksen myötä. Englannin punnan heikentyminen 3,7 prosentilla US-dollaria vastaan tällä vuosineljänneksellä aiheutti yhteisyritykselle toteutumattoman kurssitappion määrältään -1,1 (-0,3) miljoonaa euroa. Kurssierot syntyivät pääasiassa yhteisyrityksen toiselta osakkeenomistajaltaan ottamasta USD-määräisestä lainasta.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 369 (330) henkilöä.

MAAILMANMARKKINAT

RUOSTUMATON TERÄS

Kolmannella vuosineljänneksellä Euroopan ruostumattoman teräksen (crude) tuotanto oli noin 5 % pienempi kuin vuoden 2014 vastaavalla jaksolla. Vuoden 2015 alkupuoliskon tuotantomäärä oli noin neljä miljoonaa tonnia. Kun kolmannella vuosineljänneksellä alkoi myös kesälomakausi, markkina alkoi heikentyä. Markkinaolosuhteet heikentyivät erityisesti energia- ja kaivossektoreilla. Teräksen valmistajat ja palvelukeskukset kommentoivat, että heidän kaupankäyntinsä on epätasaista ja että heillä on liian suuret varastot, mikä johti alempiin jälleenmyyntihintoihin toimijoiden pyrkiessä pienentämään varastotasojaan. Euroopan markkinan sisäisten paineiden lisäksi halpatuonti Euroopan ulkopuolelta jatkui muuttumattomana aiheuttaen lisäpainetta hintatasoon. Kotimarkkinoilla toimivat valmistajat ovat haluttomia kilpailemaan näiden halpatarjousten kanssa.

Saksan ruostumattoman teräksen sulattojen seisokit kesäkuussa ja kiinalaisille ja taiwanilaisille kylmävalssatuille ruostumattoman teräksen tuotteille määrätyt polkuhintatullit eivät helpottaneet kireää Euroopan ruostumattoman teräksen markkinaa. Tuonti Kiinasta ja Taiwanista korvattiin pitkälti tuonnilla muista Aasian maista, kuten Etelä-Koreasta ja Malesiasta. Näin ollen polkuhintatulleilla ei ollut eurooppalaisten valmistajien toivomaa vaikutusta. Aiemmista ennusteista poiketen eurooppalaiset valmistajat eivät kyenneet nostamaan myyntimääriään kolmannella vuosineljänneksellä. Monet asiakkaat joutuivat lykkäämään jo aiemmin tehtyjen ostotilausten toimituksia myöhemmäksi tälle vuodelle.

Lisäksi valuuttakurssien vaikutukset näkyvät kolmannen vuosineljänneksen taloudellisissa luvuissa. Matala nikkelin hinta, joka on 40 prosenttia alemmalla tasolla kuin edellisvuoden vertailujaksolla, vaikuttaa merkittävästi ruostumattoman teräksen hintatasoon. Täten aiemmista ennusteista poiketen eurooppalaiset, japanilaiset ja pohjoisamerikkalaiset valmistajat eivät pysty kasvattamaan myyntimääriään vuonna 2015.

Tästä huolimatta Euroopan ruostumattoman teräksen markkinoilla on edelleen uskoa, sillä useat valmistajat ovat jatkaneet lisäinvestointeja ruostumattoman teräksen valmistukseen.

FERROKROMI

Etelä-Afrikan sopimushinta pysyi kolmannella vuosineljänneksellä ennallaan 1,08 US-dollarissa paunalta Euroopassa ja 1,16 US-dollarissa paunalta Japanissa. Kauppaa käydään yli 20 prosentin alennuksilla. Näillä matalilla hinnoilla ei ollut suurta merkitystä myyntivolyymeihin, ja määrät jatkoivat laskua kolmannella vuosineljänneksellä. Kiinan spot-markkinahinnat korkeahiiliselle ferrokromille ja Etelä-Afrikan ferrokromille (charge chrome) tulivat tasolle 0,73 – 0,75 US-dollaria paunalta, mikä on halvempi hinta verrattuna Euroopan sopimushintaan.

Kiina jatkoi tuotantomäärien kasvattamista ja oli jo toisen vuosineljänneksen jälkeen maailman suurin ferrokromin tuottaja. Kolmannella vuosineljänneksellä tuotantomäärien ero kasvoi Kiinan eduksi johtuen talvikauden energiantoimitusvaikeuksista Etelä-Afrikassa ja usean eteläafrikkalaisen tuottajan lopetettua tai jouduttua yrityssaneeraukseen. Lähes miljoonan tonnin tuotantokapasiteetti seisoj käyttämättömänä Etelä-Afrikassa johtuen pääasiassa matalista ferrokromin hinnoista sekä voimakkaasti kasvaneista työvoimakustannuksista ja sähkön hinnoista, mutta myös keskeytyksistä energianjakelussa.

Mogale Alloysissa valmistelut jatkuivat uuden tuotteen, keskihiilisen ferrokromin, valmistamiseen vastikään käyttöön otetulla konverterilla ja granulaattorilla, jonka tuotanto ollaan saamassa vakaaksi. Olemme menestyksekkäästi solmimassa pitkäaikaisia toimitussopimuksia, joissa asiakastoimitukset alkavat vuoden 2016 alusta. Tuotantokapasiteetti loppuvuodelle sekä myös lähes koko vuodelle 2016 on jo varattu.

Matalahiilisen ferrokromin markkinahinnat ovat laskeneet johtuen Kiinan matalampilaatuisen ferrokromin viennistä. RCS Ltd, Afarakin myynti- ja markkinointiyksikkö, on jälleen onnistunut varmistamaan uuden pitkäaikaisen toimitussopimuksen ilmailuteollisuuden toimittajille.

PIIMANGAANI

Piimanganin hinnat ovat romahtaneet alimmalle tasolle sitten viime laman vuonna 2009 johtuen ylikapasiteetin aiheuttamasta kovasta kilpailusta. Vahva US-dollari sekä mangaanimalmien edelleen alentuva hintataso aiheuttivat myös painetta piimanganin hinnoille. Ostajien ostokäyttäytyminen on varovaista, koska hintojen kehitystrendi on aleneva ja kaikissa maailman keskusvarastoissa on riittävästi tavaraa varmistamaan nopeat toimitukset terästehtaille. Myös palvelukeskusten varastot ovat paisuneet ylisuuriksi

johtuen myynnin hitaudesta loppukäyttäjille, jotka pitävät omia varastojaan mahdollisimman pieninä.

Kolmannella vuosineljänneksellä asiakkaat ovat nähneet kaupankäynnin jatkuvan heikkona ja määrien olevan toisella vuosineljänneksellä nähtyä pienempiä. Myös palvelukeskukset raportoivat kysynnän olevan heikkoa. Palvelukeskukset ovat alkaneet purkamaan korkeita varastotasojaan.

Piimanganin myynti Mogale Alloysista on ollut menestyksestä ja kapasiteetti on myyty vuoden loppuun saakka. Valitettavasti mangaanimalmiin matala hinta on aiheuttanut sen, että myös mangaaniseosten hinnat ovat tulleet alas. Hintatasoa on alentanut erityisesti halpa piimangaani Australiasta, Intiasta ja Koreasta.

Mogale Alloys on alkanut kuitenkin valmistaa vaihtoehtoisia, korkeampi-arvoisia mangaaniseosten erikoistuotteita osana tuotepalettiaan. RCS Ltd, Afarakin myynti- ja markkinointiyksikkö, on työskennellyt tiiviisti Mogale Alloysin tutkimus- ja kehitysosaston kanssa kehittääkseen tuotteen, mikä sopii hyvin Afarakin strategiaan tuottaa erikoistuotteita.

KOHDISTAMATTOMAT ERÄT

Vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -0,9 (-0,7) miljoonaa euroa.

OIKEUDENKÄYNNIT

Afarak Group Oyj ilmoitti 27.3.2014, että Yhtiö oli vastaanottanut haasteen välimiesmenettelyyn kiinalaiselta Suzhou Kaiyuan Chemical Co. Ltd:ltä ("Suzhou").

Suzhou:n vaatimuksen kokonaissumma oli 2,66 miljoonaa euroa ja se liittyi Chromex Mining Plc:n ("Chromex") sopimaan kromimalmin myyntisopimukseen. Chromex oli solminut kyseisen sopimuksen ennen Afarakin yhdessä Kermas Limitedin kanssa toteuttamaa Chromexin ostoa. Haaste oli annettu Afarakin markkinointiyhtiö RCS Limitedille ja muutamalle yhtiölle, jotka kuuluvat Chromex-yhteisyritykseen.

14.7.2015 Afarak ilmoitti, että Suzhoun nostama kanne on peruutettu. Kantajan peruutettua kanteen, välimiesoikeus hylkäsi kanteen ja kantaja Suzhou määrättiin korvaamaan Afarakille sen kulut.

KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN TAPAHTUMAT

14.7.2015 Afarak ilmoitti, että Chinese Suzhou Kaiyuan Chemical Co. Ltd:n Afarakin markkinointiyhtiö RCS Limitedia ja muutamaa muuta yritystä, jotka muodostavat yhdessä osan Chromex-yhteisyritystä, vastaan nostama kanne on peruutettu. Kantajan peruutettua kanteen, välimiesoikeus hylkäsi kanteen ja kantaja Suzhou määrättiin korvaamaan Afarakille sen kulut.

11.8.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiö on päivittänyt ohjeistustaan vuoden 2015 ensimmäisen puoliskon vahvan tuloksen perusteella ja odottaa liikevaihdon säilyvän vuonna 2015 samalla tasolla kuin vuonna 2014, mutta liikevoiton paranevan merkittävästi vuoteen 2014 verrattuna. Nousu johtuu pääosin valuuttakurssierojen positiivisesta vaikutuksesta, erityisesti vahvan Yhdysvaltain dollarin ja heikon Etelä-Afrikan randin johdosta, mutta myös Rautametalli-liiketoimintayksikön parantuneesta myynnistä ja Mecklenburgin kaivoksen uudelleenavaamisesta joulukuussa 2014.

14.8.2015 Afarak ilmoitti, että Yhtiön hallitus on päättänyt tarjota 3 478 261 Yhtiön uutta osaketta ("Uudet Osakkeet") Gujo Investments (Pty) Limitedille, joka on yksi Mogale Alloysin (yhtiö hankittu toukokuussa 2009) myyjistä 11.10.2012 tiedotetun sovintosopimuksen mukaisesti.

Osakeannin täytäntöönpanon jälkeen kauppahinta on kokonaisuudessaan maksettu. Kaikki Uudet Osakkeet on merkitty, ja Yhtiön hallitus on hyväksynyt merkinnät. Merkintähinta 1 739 130,50 euroa (0,50 euroa osakkeelta) on kokonaisuudessaan maksettu niillä saatavilla, joita myyjillä on ollut Mogale Alloysin hankintaan liittyvän sovinnon perusteella.

24.8.2015 Afarak ilmoitti, että 22.8.2015 saadun tiedon mukaisesti Yhtiön toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen Alistair Ruiters on 20.8.2015 myynyt 18 211 Yhtiön osaketta ("osake") hintaan 0,51 euroa/osake. Kaupat tehtiin NASDAQ Helsingissä. Osakkeet olivat osa aiempaa johdon osakepalkkiojärjestelmää ja myytiin, koska järjestelmä päättyi ja osakkeet vapautuivat kaupankäynnin kohteeksi. Alistair Ruiters omistaa nyt 400 000 osaketta, mikä vastaa 0,152 prosenttia Afarak Group Oyj:n rekisteröidystä osakepääomasta ja 0,155 prosenttia Yhtiön äänimäärästä.

YHTIÖN OSAKE

Afarak Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ Helsingin pörssissä (AFAGR) sekä Lontoon pörssiin päälistalla (AFRK).

30.9.2015 Afarak Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 263 040 695 (259 562 434) ja osakepääoma oli 23 642 049,60 (23 644 146,37) euroa.

30.9.2015 Yhtiön hallussa oli yhteensä 4 244 717 (4 244 717) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,61 (1,64) prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 30.9.2015 ulkona olevien osakkeiden määrä, johon ei sisälly Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli 258 795 978 (255 317 717).

Yhtiön osakekurssi oli katsauskauden alussa NASDAQ Helsingissä 0,38 euroa ja Lontoon pörssissä 0,33 punttaa. Katsauskauden lopussa osakekurssi oli vastaavasti 0,53 euroa ja 0,33 punttaa. Vuoden 2015 kolmannella neljänneksellä Yhtiön osakekurssi oli NASDAQ Helsingissä 0,36 - 0,58 euroa osakkeelta ja Yhtiön markkina-arvo 30.9.2015 oli 139,4 (1.1.2015: 83,1) miljoonaa euroa. Lontoon pörssissä osakekurssi pysyi 0,33 punnassa ja markkina-arvo 30.9.2015 oli 85,5 (1.1.2015: 65,5) miljoonaa punttaa.

Varsinaisen yhtiökokouksen 8.5.2015 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on valtuutus hankkia enintään 15 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 8.11.2016 saakka. Yhtiö ei hankkinut omia osakkeitaan vuoden 2015 kolmannen neljänneksen aikana.

MERKITTÄVIMMÄT LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET KATSAUSKAUDELLE JA SEN JÄLKEEN

Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2014 tilinpäätöksessä.

Afarakin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan markkinakehitys, kysyntä ja hintakehitys. Rahoitusmarkkinat ovat olleet epävakait ja euroalueen kriisi on pahentanut tilannetta. Lisäksi on epävarmaa, miten hyödykkeiden hinnat tulevat kehittymään loppuvuoden 2015 aikana, mikä voi merkittävästi vaikuttaa Yhtiön liikevaihtoon ja taloudelliseen tulokseen tänä vuonna.

Valuuttakurssien, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Konserni on tehnyt valuuttatermiinisopimuksia suojatakseen Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä valuuttakurssiriskiä.

Afarakin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikassa kuluttavat runsaasti energiaa, pääasiassa sähköä. Polttoaineiden ja energian maailmanmarkkinahinnoille on ollut ominaista voimakas vaihtelu, johon on liittynyt myös yleisen inflaatiokehityksen ylittävää kustannusten nousua. Etelä-Afrikassa pääosaa sähkönjakelusta, hinnasta ja saatavuudesta hallinnoi yksi toimija, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai jakelun supistuminen tai epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti Afarakin nykyiseen toimintaan, mikä puolestaan voi vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

NÄKYMÄT VUODELLE 2015

Ruostumattoman teräksen maailmanlaajuisen tuotannon kasvun odotetaan kasvattavan kromituotteiden kysyntää vuonna 2015. Vuonna 2014 vastaavanlaisesta kehityksestä huolimatta kromiteollisuus ei pystynyt nostamaan kromituotteiden hintoja, joten on epävarmaa, tuleeko vuonna 2015 tapahtumaan hintatason nousua.

Mogale Alloysissa, joka on osa Yhtiön rautametalliseosliiketoimintaa, aloitettiin keskihilisen ferrokromin tuotanto vuoden 2014 viimeisellä vuosineljänneksellä. Tällä odotetaan olevan positiivinen tulosvaikutus vuonna 2015. Erikoismetalliseosliiketoiminnassa Afarak odottaa raaka-ainekustannusten nousevan edelleen. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen odotetaan parantavan Yhtiön taloudellista tulosta verrattuna vuoteen 2014. Vuonna 2015 Afarakin liikevaihdon odotetaan säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2014 ja liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Helsinki, 10.11.2015

AFARAK GROUP OYJ

HALLITUS

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI 2016

	Hiljainen jakso	Päivämäärä
Tilinpäätöstiedote 2015	1.1.-16.2.2016	16.2.2016
Q1 osavuositiedote 2016	11.4.-11.5.2016	11.5.2016
Q2 osavuositiedote 2016	17.7.-16.8.2016	16.8.2016
Q3 osavuositiedote 2016	11.10.-11.11.2016	11.11.2016

TAULUKKO-OSA

SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS SEKÄ VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN

Q1-Q3/2015 9 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	74 254	64 044	815	-584	138 530
Käyttökate	9 293	6 438	-2 206	0	13 525
Liikevoitto	7 447	2 846	-2 211	0	8 082
Segmentin varat	153 474	136 417	11 483	-22 136	279 238
Segmentin velat	57 172	55 892	4 259	-14 023	103 299

Q1-Q3/2014 9 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	75 195	55 854	570	-559	131 061
Käyttökate	6 690	3 439	-1 692	0	8 437
Liikevoitto	4 876	-268	-1 734	0	2 873
Segmentin varat	160 170	139 440	8 565	-26 314	281 861
Segmentin velat	65 086	46 871	4 090	-18 005	98 042

2014 12 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli -seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	97 836	74 818	147	-132	172 669
Käyttökate	7 865	3 084	-2 502	0	8 447
Liikevoitto	5 659	-1 381	-2 552	0	1 726
Segmentin varat	160 500	146 514	9 645	-26 370	290 288
Segmentin velat	68 419	52 451	3 720	-16 547	108 044

KEHITYSLUKUJA

	Q3/13	Q4/13	Q1/14	Q2/14	Q3/14	Q4/14	Q1/15	Q2/15	Q3/15
Myyntimäärät (tonnia)									
Kaivostoiminta	103 739	98 507	97 281	45 341	34 846	15 728	51 401	86 884	101 701
Jalostus	11 359	23 593	22 146	22 948	26 347	23 465	22 826	30 556	20 059
Trading-toiminta	1 387	2 133	3 909	6 405	8 268	9 954	3 828	6 466	8 798
Yhteensä	116 485	124 233	123 336	74 694	69 461	49 147	78 055	123 906	130 558
Keskikurssit									
EUR/USD	1,317	1,328	1,370	1,370	1,355	1,329	1,126	1,116	1,114
EUR/ZAR	12,502	12,833	14,887	14,676	14,536	14,404	13,228	13,305	13,701
MEUR	Q3/13	Q4/13	Q1/14	Q2/14	Q3/14	Q4/14	Q1/15	Q2/15	Q3/15
Liikevaihto	30,7	41,8	43,2	47,3	40,6	41,6	40,7	53,1	44,8
Satunnaiset erät*	0,0	0,1	0,0	0,0	1,2	-1,6	0,0	0,0	-0,3
Käyttökate	2,9	0,8	3,0	3,3	2,1	0,0	4,6	7,6	1,3
Käyttökate-%	9,4%	1,9%	6,9%	7,1%	5,1%	0,0%	11,4%	14,4%	2,8%
Oikaistu käyttökate**	2,9	0,7	3,0	3,3	0,9	1,6	4,6	7,6	1,6
Liikevoitto	-3,1	-2,9	0,9	1,4	0,5	-1,1	2,9	5,8	-0,7
Liikevoitto-%	-10,1%	-6,9%	2,1%	3,0%	1,3%	-2,8%	7,2%	11,0%	-1,5%

*Q3/14 satunnaiset erät muodostuvat Turkissa myydyin maa-alueen myyntivoitosta. Q4/14 satunnaiset erät muodostuvat alaskirjauksista, jotka sisältyvät yhteisyritysten tulo-osuuteen. Q3/15 satunnaiset erät muodostuvat osakkuusyrityssijoituksen myyntitappiosta.

**Oikaistu käyttökate on käyttökate ilman satunnaisia

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMAYHTEENVETO

1 000 EUR	Q3/15	Q3/14	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
Liikevaihto	44 765	40 586	138 530	131 061	172 669
Liiketoiminnan muut tuotot	363	1 741	1 556	2 585	3 370
Liiketoiminnan kulut	-43 400	-39 325	-126 967	-124 108	-164 287
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 931	-1 572	-5 443	-5 564	-6 717
Arvon alentumiset	0	0	0	0	-5
Osakkuusyrityksiin liittyvät erät (core)	-2	2	0	4	6
Osuus yhteisyritysten tuloksista	-467	-917	406	-1 104	-3 311
Liikevoitto	-673	516	8 082	2 873	1 725
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 354	-1 858	-2 022	-1 138	-1 265
Voitto ennen veroja	-2 027	-1 342	6 061	1 736	460
Tuloverot	1 025	665	920	-934	12
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	-1 002	-677	6 981	802	472
Lopetetut toiminnot					
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	0	0	0	0	1 773
Tilikauden tulos	-1 002	-677	6 981	802	2 245

Jakautuminen:					
Emoyhteisön omistajille	-792	-456	7 328	1 251	2 858
Määräysvallattomille omistajille	-210	-221	-347	-450	-613
Yhteensä	-1 002	-677	6 981	802	2 245
Emoyhteisön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos					
laimentamaton, EUR	0,00	-0,00	0,03	0,00	0,01
laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,00	-0,00	0,03	0,00	0,01

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 EUR	Q3/15	Q3/14	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
Tilikauden tulos	-1 002	-677	6 981	802	2 245
Muut laajan tuloksen erät					
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen	0	0	0	0	-4 036
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - konserni	-14 215	990	-10 014	-6 336	-5 198
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot – osakkuus- ja yhteisyrietykset	-944	-588	-2 540	-1 242	-997
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	3 260	-358	2 497	-546	-964
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-11 898	44	-10 057	-8 124	-11 196
Tilikauden laaja tulos	-12 900	-633	-3 076	-7 323	-8 951
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhteisön omistajille	-12 116	-510	-2 304	-6 981	-8 533
Määräysvallattomille omistajille	-784	-122	-773	-342	-418

KONSERNIN TASEYHTEENVETO

1 000 EUR	30.9.2015	30.9.2014	31.12.2014
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	61 194	62 697	63 052
Muut aineettomat hyödykkeet	19 457	20 352	20 358
Aineelliset hyödykkeet	45 313	43 070	47 970
Osakkuusyhtiöosakkeet	0	87	92
Muut pitkäaikaiset varat	43 137	46 732	44 664
Pitkäaikaiset varat yhteensä	169 101	172 938	176 136
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	54 131	51 094	60 051
Myyntisaamiset	19 160	21 012	19 987
Muut saamiset	14 551	15 381	20 782
Rahavarat	22 294	21 436	13 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	110 137	108 923	114 153
Varat yhteensä	279 238	281 861	290 289
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	23 642	23 644	23 642
Ylikurssirahasto	25 740	25 740	25 740

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	240 057	243 407	243 424
Vararahasto	175	206	210
Muuntoero	-21 693	-12 945	-12 061
Kertyneet voittovarot	-96 158	-101 261	-103 657
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma	171 764	178 791	177 298
Määräysvallattomat omistajat	4 175	5 028	4 947
Oma pääoma yhteensä	175 939	183 819	182 245
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	6 533	7 850	8 200
Varaukset	9 830	9 894	10 137
Osuus yhteisyritysten tappioista	21 768	17 667	19 622
Eläkevelat	19 768	15 982	19 954
Rahoitusvelat	9 862	8 437	10 337
Pitkäaikaiset velat yhteensä	67 762	59 830	68 250
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat	14 348	18 915	19 291
Muut lyhytaikaiset velat	21 190	19 297	20 503
Lyhytaikaiset velat yhteensä	35 538	38 212	39 794
Velat yhteensä	103 299	98 042	108 044
Oma pääoma ja velat yhteensä	279 238	281 861	290 289

YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA VELOISTA

1 000 EUR	30.9.2015	30.9.2014	31.12.2014
Rahavarat	22 294	21 436	13 332
Korolliset saamiset			
Lyhytaikaiset	5 026	4 195	9 213
Pitkäaikaiset	34 008	39 615	34 993
Korolliset saamiset yhteensä	39 034	43 811	44 206
Korolliset velat			
Lyhytaikaiset	10 380	1 419	1 792
Pitkäaikaiset	7 756	8 437	10 337
Korolliset velat yhteensä	18 136	9 856	12 129
YHTEENSÄ NETTO	43 193	55 391	45 409

YHTEEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ

1 000 EUR	Aineelliset hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2015	78 052	225 275
Lisäykset	5 067	1 140
Vähennykset	-99	0
Tase-erien väliset siirrot	102	28
Kurssierot	-8 030	-9 683
Hankintameno 30.9.2015	75 092	216 760
Hankintameno 1.1.2014	61 744	220 967
Lisäykset	14 369	441
Vähennykset	-298	0
Tase-erien väliset siirrot	22	24
Kurssierot	2 215	3 843
Hankintameno 31.12.2014	78 052	225 275

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEEENVETO

1 000 EUR	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
Tilikauden voitto	6 981	802	2 245
Oikaisut tilikauden voittoon	4 673	7 014	7 397
Käyttöpääoman muutos	527	1 641	-3 425
Lopetetut toiminnot	0	0	-1 087
Liiketoiminnan rahavirta	12 181	9 457	5 129
Tytär- ja osakkuusyritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	-2	0
Tytär- ja osakkuusyritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	109	0	-2
Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät	-7 032	-8 139	-12 562
Lainasaamisten takaisinmaksut ja annetut lainat	3 514	3 555	2 351
Investointien rahavirta	-3 409	-4 586	-10 213
Pääomanpalautus	-5 106	-4 884	-4 884
Lainojen nostot	9 664	8 827	11 364
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät	-4 117	-1 190	-1 891
Rahoituksen rahavirta	441	2 753	4 590
Rahavarojen muutos	9 213	7 624	-494

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

- A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
 D = Muuntoero
 E = Kertyneet voittovarot
 F = Vararahasto
 G = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä
 H = Määräysvallattomat omistajat
 I = Oma pääoma yhteensä

EUR '000	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 31.12.2013	23 642	25 740	242 726	-4 773	-102 575	201	184 961	5 368	190 328
Laaja tulos 1-9/2014				-6 930	1 251		-5 679	-450	-6 129
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-1 242			-1 242	0	-1 242
Kurssierot					-60		-60	108	48
Osakeperusteiset maksut					122		122	2	124
Osakeanti			5 565				5 565	0	5 565
Pääomanpalautus			-4 884				-4 884	0	-4 884
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					2		2	0	2
Muut oman pääoman muutokset						6	6	0	6
Oma pääoma 30.9.2014	23 642	25 740	243 407	-12 945	-101 260	207	178 791	5 028	183 818
Laaja tulos 10-12/2014				639	1 607		2 246	-163	2 083
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				245			245		245
Kurssierot							0	82	82
Osakeperusteiset maksut					32		32	1	33
Osakeanti			18				18		18
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen					-4 036		-4 036		-4 036
Muut oman pääoman muutokset						3	3		3
Oma pääoma 31.12.2014	23 642	25 740	243 425	-12 062	-103 658	210	177 297	4 948	182 244
Laaja tulos 1-9/2015				-7 092	7 328		236	-347	-111
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä				-2 540			-2 540		-2 540
Kurssierot							0	-426	-426
Osakeperusteiset maksut					200		200	1	201
Osakeanti			1 739				1 739		1,739
Pääomanpalautus			-5 106				-5 106		-5 106
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					-29		-29		-29
Muut oman pääoman muutokset						-35	-35		-35
Oma pääoma 30.9.2015	23 642	25 740	240 057	-21 692	-96 158	175	171 764	4 175	175 939

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

1 000 EUR	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
Myynti yhteisyrityksille	255	129	145
Myynti muulle lähipiirille	24	22	30
Ostot yhteisyrityksiltä	-7 714	-4 289	-4 376
Rahoitustuotot yhteisyrityksiltä	736	773	1 020
Rahoituskulut muulle lähipiirille	287	-255	-120
Lainasaamiset yhteisyrityksiltä	33 419	34 235	34 406
Lainasaamiset muulta lähipiiriltä	3 588	7 242	7 102
Myynti- ja muut saamiset yhteisyrityksiltä	7 113	6 080	6 389
Myynti- ja muut saamiset muulta lähipiiriltä	68	8	8
Osto- ja muut velat yhteisyrityksille	359	293	166

TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA

	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
Oman pääoman tuotto % p.a.	5,2%	-0,4%	1,2%
Sijoitetun pääoman tuotto % p.a.	9,8%	4,7%	4,0%
Omavaraisuusaste %	63,0%	65,6%	62,8%
Nettovelkaantumisaste %	-2,4%	-3,9%	-0,7%
Henkilöstö kauden lopussa	760	700	698

VALUUTTAKURSSIT

Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista päivittäisistä valuuttakursseista.

Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit:

Keskikurssit

	Q1-Q3/15	Q1-Q3/14	2014
TRY	2,9708	2,9331	2,9065
USD	1,1114	1,3549	1,3285
ZAR	13,7010	14,5356	14,4037

Tasekurssit

	30.9.2015	30.9.2014	31.12.2014
TRY	3,3903	2,8779	2,8320
USD	1,1203	1,2583	1,2141
ZAR	15,4984	14,2606	14,0353

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET

Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2014 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla.

Oman pääoman tuottoprosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) keskimäärin * 100

Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / (Taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin * 100

Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma * 100

Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat

Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + arvonalentumiset

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 –standardin “Interim Financial Reporting” mukaisesti ja sitä tulee lukea yhdessä Afarakin vuodelta 2014 laaditun tilinpäätöksen kanssa. Tämän osavuositarkastuksen laadinnassa Yhtiö on soveltanut samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksen 2014 laadinnassa pois lukien uudet standardit ja tulkinnat, jotka ovat tulleet voimaan vasta vuoden 2015 alusta lähtien. Näillä muutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta osavuositarkastukseen.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista.

Taulukoiden luvut on pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin tarkastuskauden keskiarvoa ja taseen muuntokurssina tarkastuskauden päätöshetken kurssia.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Osakekohtaiset tunnusluvut

		Q3/2015	Q3/2014	Q1- Q3/2015	Q1- Q3/2014	2014
Osakkeen kurssikehitys Lontoon pörssissä						
Keskikurssi*	EUR	0,45	0,38	0,45	0,37	0,37
	GBP	0,33	0,31	0,33	0,31	0,30
Alin kurssi*	EUR	0,45	0,37	0,34	0,37	0,30
	GBP	0,33	0,30	0,25	0,30	0,24
Ylin kurssi *	EUR	0,45	0,39	0,45	0,39	0,39
	GBP	0,33	0,32	0,33	0,32	0,32
Kurssi kauden lopussa**	EUR	0,44	0,41	0,44	0,41	0,32
	GBP	0,33	0,32	0,33	0,32	0,25
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa**	MEUR	115,8	105,2	115,8	105,2	84,1
	MGBP	85,5	81,8	85,5	81,8	65,5

Osakkeiden vaihdon kehitys						
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	7	0	7	0	23
Osakkeiden vaihto	tEUR	3	0	3	0	9
Osakkeiden vaihto	tGBP	2	0	2	0	7
Osakkeiden vaihto	%	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
Osakkeen kurssikehitys NASDAQ Helsingissä						
Keskikurssi	EUR	0,52	0,30	0,44	0,36	0,32
Alin kurssi	EUR	0,36	0,26	0,33	0,26	0,21
Ylin kurssi	EUR	0,58	0,38	0,58	0,42	0,42
Kurssi kauden lopussa	EUR	0,53	0,37	0,53	0,37	0,32
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	MEUR	139,4	96	139,4	96	83,1
Osakkeiden vaihdon kehitys						
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	12 382	2 202	32 962	10 451	20 927
Osakkeiden vaihto	tEUR	6 408	662	14 376	3 717	6 638
Osakkeiden vaihto	%	4,70 %	0,90 %	12,50 %	4,20 %	8,10 %

* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista.

** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia.

Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat

Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tässä osavuositarkastuksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat "uskoa", "odottaa", "aikoa", "saattaa", "tulla" tai "tulisi", tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.

Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa (mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalaki (746/2012) tai Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan rahoitustarkastusviraston julkaisuutta ja avoimuutta koskevia säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuositarkastuksessa olevia tulevaisuutta koskevia lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän osavuositarkastuksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita.